



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 191 750
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS
Forretningsadresse: Skabos vei 4
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinære driftsinntekter	2		-51 000
Sum inntekter			-51 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		34 000	263 000
Materialkostnader		-40 000	-925 000
Lønnskostnader	3		
Andre driftskostnader	3	21 000	339 000
Sum kostnader		15 000	-323 000
Driftsresultat		-15 000	272 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	28 000	72 000
Sum finansinntekter		28 000	72 000
Rente-/finanskostnader	4		
Netto finans		28 000	72 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 000	344 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 000	344 000
Årsresultat	7	13 000	344 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 000	344 000
Totalresultat		13 000	344 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 000	344 000
Sum overføringer og disponeringer		13 000	344 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	5	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6, 9	1 000	4 000
Sum fordringer		1 000	4 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		5 144 000	5 183 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 144 000	5 183 000
Sum omløpsmidler		5 145 000	5 187 000
SUM EIENDELER		5 145 000	5 187 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	105 000	92 000
Sum opptjent egenkapital		105 000	92 000
Sum egenkapital		105 000	92 000
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	40 000	94 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000 000	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		5 040 000	5 094 000
Sum gjeld		5 040 000	5 094 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 145 000	5 187 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 451579

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 191 750
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS
Forretningsadresse: Skabos vei 4
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2021



Organisasjonsnr: 998 191 750
JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinære driftsinntekter	2		-51 000
Sum inntekter			-51 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		34 000	263 000
Materialkostnader		-40 000	-925 000
Lønnskostnader	3		
Andre driftskostnader	3	21 000	339 000
Sum kostnader		15 000	-323 000
Driftsresultat		-15 000	272 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	28 000	72 000
Sum finansinntekter		28 000	72 000
Rente-/finanskostnader	4		
Netto finans		28 000	72 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 000	344 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 000	344 000
Årsresultat	7	13 000	344 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 000	344 000
Totalresultat		13 000	344 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 000	344 000
Sum overføringer og disponeringer		13 000	344 000



Organisasjonsnr: 998 191 750
JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	5	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6, 9	1 000	4 000
Sum fordringer		1 000	4 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		5 144 000	5 183 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 144 000	5 183 000
Sum omløpsmidler		5 145 000	5 187 000
SUM EIENDELER		5 145 000	5 187 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	105 000	92 000
Sum opptjent egenkapital		105 000	92 000
Sum egenkapital		105 000	92 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	40 000	94 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000 000	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		5 040 000	5 094 000
Sum gjeld		5 040 000	5 094 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 145 000	5 187 000



Organisasjonsnr: 998 191 750
JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Sikkerhetsstillelse</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styrets leder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	0	0	0



Årsregnskap

2020

JV Veidekke Hochtief ANS

Org.nr.: 998 191 750

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Revisjonsberetning



Årsberetning 2020 - JV Veidekke HOCHTIEF ANS

Generelt

JV Veidekke Hochtief ANS ble stiftet i 26. mars 2012 og er et arbeidsfellesskap med følgende deltakere:

Veidekke Entreprenør AS	(Norge)	30 %
Veidekke Entreprenad AB	(Sverige)	30 %
Hochtief Solutions AG	(Tyskland)	40 %

Hver av partene stilte kapasitet og kompetanse til disposisjon for å bygge ny E6 (vei) og togtrase mellom Brøhaug og Strandlykkja :

- 5,6 km ny firefelts motorvei inkludert en 2,3 km lang tunnel
- 6,8 km dobbeltsporet jernbane langs Mjøsa inkludert 3,9 km tunnel
- 6 km gang- og sykkelvei der det gamle togsporet gikk

Kontrakten benevnes FP2 og byggherre er Fellesprosjektet E6-Dovrebanen. Deltakerne på byggherresiden er Statens vegvesen og Jernbaneverket. Prosjektet ble nedbemannet i 2015 og ble endelig overlevert i 2016. Partene inngikk i 2018 forlik om et endelig oppgjør.

Enheten har adresse hos Veidekke Entreprenør AS i Oslo som også er regnskapsfører.

Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Kontraktarbeider ble ferdigstilt og overlevert i 2016. Etter levert sluttoppgjør har all aktivitet i selskapet bestått av å inn drive de økonomiske fordringene selskapet har. Etter stevning var det berammet sak i Øvre Romerike Tingrett 10.09.2018, men før rettsaken startet inngikk partene forlik. Rettsaken som var berammet ble derfor begjært hevet som forlikt. Forliket besto i at selskapet fikk kompensert 310 MNOK, som et fullt og endelig oppgjør for alle krav som var framsatt.

Opgjør i forbindelse med forliket er innfridd og regnskapsført pr. 31.12.2018. Selskapet har reklamasjonsansvar inntil 5 år etter overtakelsen. Eventuelle framtidige kostnader på reklamasjoner er hensynstatt i regnskapet. Det er ellers ingen aktiv drift i selskapet. Planen videre er å avslutte selskapet så raskt garantiansvaret tillater, om mulig innen utgangen av fjerde kvartal 2021.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Deltakerne i samarbeidet er alle solide virksomheter med god økonomi.

Selskapet har en egenkapital på TNOK 105. For å styrke likviditeten i selskapet har deltakerne i tidligere år ytt kortsiktige lån til enheten. Alle lån ble oppgjørt i 2018.

I starten av 2020 hadde korona-viruset bredt om seg, og utbruddet er i skrivende stund definert som en pandemi. Dette har ikke påvirket selskapet siden produksjonen var avsluttet i 2016, og prosjektet er overlevert til byggherren.



Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte, men leide da det var produksjon inn alt personell hovedsakelig fra de deltakende selskapene. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner er bra, og det fokuseres på arbeid med helse, miljø og sikkerhet. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Ytre miljø

JV Veidekke Hochtief ANS miljømål er å følge lover og regler når det gjelder det ytre miljø. Eksternt må selskapet tilby kundene de beste miljøløsningene og internt må selskapet arbeide aktivt for å redusere miljøbelastningene.

Eierforhold og disponering av resultat

Enheten har ingen innskutt kapital, men er 100 % eid av aktive deltakere. Enheten ledes av en styringsgruppe som består av representanter fra hver av deltakerne.

Årets overskudd er på TNOK 13 som fordeles til deltakerne.

Oslo, 05.05.2021

Hochtief Solutions AG
Deltaker

Veidekke Entreprenad AB
Deltaker

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Stein Håvard Bjøru
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Ordinære driftsinntekter	2	0	-51
Sum driftsinntekter		0	-51
Materialkostnader		-40	-925
Underentreprenører		34	263
Andre driftskostnader	3	21	339
Sum driftskostnader		15	-323
Driftsresultat		-15	272
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	28	72
Resultat av finansposter		28	72
Resultat før skattekostnad		13	344
Resultat		13	344
Årsresultat	7	13	344
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		13	344
Sum overføringer		13	344



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler	5	0	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	6, 9	1	4
Sum fordringer		1	4
INVESTERINGER			
Bankinnskudd		5 144	5 183
Sum omløpsmidler		5 145	5 187
Sum eiendeler		5 145	5 187



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1000)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	105	92
Sum opptjent egenkapital		105	92
Sum egenkapital		105	92
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	40	94
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		5 040	5 094
Sum gjeld		5 040	5 094
Sum egenkapital og gjeld		5 145	5 187

Oslo, 05.05.2021

Styret i JV Veidekke Hochtief ANS

Stein Håvard Bjøru
Daglig leder

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Veidekke Entreprenad AB
Deltaker

Hochtief Solutions AG
Deltaker



JV Veidekke Hochtief ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 1 Generell informasjon

JV Veidekke Hochtief ANS ble dannet 2012 som et arbeidsfelleskap mellom tre parter. Prosjektdeltakerne er Veidekke Entreprenør AS, Hochtief Solutions AG og Veidekke Entreprenør AB. Enheten har i oppdrag å bygge vei, gang- og sykkelvei samt jernbane mellom Brøhaug og Strandlykkja langs Mjøsa. Se årsberetningen for nærmere omtale av prosjektet.

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Prosjekter

For prosjekter anvendes det i hovedsak løpende inntektsføring basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at inntektsføring skjer i takt med utførelsen av arbeidet basert på fullføringsgrad. I oppfølgingen av prosjektet fokuseres det på forventet sluttresultat, og resultat pr. dato er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Tilleggskrav og omtvistede beløp inntektsføres normalt ikke før det er oppnådd enighet eller det foreligger en rettskraftig dom. Imidlertid inntektsføres en andel av kravet dersom forventet utfall har sannsynlighetsovervekt. Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeid basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra tre til fem år.

Selskapsform

Enheten er ansvarlig selskap, og de enkelte deltakerne innarbeider sin andel av virksomheten i egne regnskap etter bruttomethoden. Det innebærer at andelen av hver regnskapslinje innarbeides forholdsmessig i resultatregnskap og balanse hos eierne.

Et arbeidsfelleskap er et samarbeid mellom flere parter som deler risikoen i prosjektet, fortjeneste eller tap. Virksomheten kontrolleres av deltakerne i fellesskap, regulert gjennom en avtale. Det kreves enstemmighet i viktige beslutninger.

Lønn og pensjoner

Alle deltakerne bidrar med arbeidskraft til gjennomføringen av prosjektet. De enkelte ansatte er ansatt i de deltagende enhetene og mottar lønn med videre i henhold til betingelsene i selskapet hvor de er ansatt. Alle deltakerne har tilhørighet i EU/EØS-området og omfattes av reglene for arbeid i et felles arbeidsmarked.

Skatter

Skattekostnad består av endring i utsatt skatt og betalbar skatt. På grunn av selskapsformen utlignes skatt hos deltakerne, og skattegrunnlaget tas med i deltakernes respektive regnskap i henhold til eierandel.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er maskiner og utstyr inkludert brakker. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende.

Valuta og bankinnskudd

Regnskapet er avlagt i norske kroner (NOK). Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutadifferanser inngår i finansinntekter og finanskostnader. Bankinnskudd består både av valutakonto og konti i NOK. Enheten har ingen ansatte og derfor ingen bundne midler på skattetrekkkonto.

Side 7



JV Veidekke Hochtief ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr med videre og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Betingete utfall

Selskapet anvender løpende inntektsføring av prosjekter, noe som medfører usikkerhet, i det man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til framdrift på igangværende arbeid, tvister, gjenværende arbeid med videre. Faktisk resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. Andre poster som påvirkes av estimater er antatt brukstid for driftsmidler og utnyttelse av utsatt skattefordel.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde/sted	2020	2019
Arbeid på vei og bane (sluttoppgjør i 2018)	0	-51
All produksjon foregår i Norge		

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Enheten har ingen lønnskostnader, heller ikke egne ansatte og har derfor ikke krav til pensjonsordning. Enheten ledes av en styringsgruppe hvor alle deltagende enheter er representert. Ingen medlemmer av denne gruppen har mottatt lån, godtgjørelser eller andre ytelser direkte fra enheten.

Revisor

Det er påløpt revisjonshonorar med TNOK 21 i regnskapet for 2020.

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt	28	72
Sum finansinntekter	28	72
Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	0	0



JV Veidekke Hochtief ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 5 Anleggsmidler

Det er ingen anleggsmidler i selskapet.

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	0	0
Opptjent, ikke fakturerte kundefordringer	0	0
Sum kundefordringer	0	0

Opptjent inntekt som ikke er fakturert og fakturert inntekt som ikke er opptjent føres som kundefordringer. Dersom posten fakturert ikke opptjent er større enn kundefordringer på prosjektet, føres det overskytende som forskudd fra kunder.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13	344
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-663	-832
Skattepliktig inntekt	-650	-488
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 624	-3 287	-663
Avsetninger mv	-5 000	-5 000	0
Sum	-7 624	-8 287	-663
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0
Effekt av endring av skattesats	0		



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 8 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	0	92	92
Endringer ført mot EK	0	0	0
Pr 01.01.2020	0	92	92
Pr. 01.01.2020	0	92	92
Årets resultat	0	13	13
Pr 31.12.2020	0	105	105

DELTAKERE

Navn	Land	Org.nr.	Andel
Hochtief Solutions AG	Tyskland	998 126 401	40 %
Veidekke Entreprenør AS	Norge	984 024 290	30 %
Veidekke Entreprenad AB	Sverige	998 335 205	30 %

Note 9 Mellomværende med deltakerne

Enheten har ingen transaksjoner med nærstående parter.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

RESULTATREGNSKAP

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Ordinære driftsinntekter	2	0	-51
Sum driftsinntekter		0	-51
Materialkostnader		-40	-925
Underentreprenører		34	263
Andre driftskostnader	3	21	339
Sum driftskostnader		15	-323
Driftsresultat		-15	272
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	28	72
Resultat av finansposter		28	72
Resultat før skattekostnad		13	344
Resultat		13	344
Årsresultat	7	13	344
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		13	344
Sum overføringer		13	344



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler	5	0	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	6, 9	1	4
Sum fordringer		1	4
INVESTERINGER			
Bankinnskudd		5 144	5 183
Sum omløpsmidler		5 145	5 187
Sum eiendeler		5 145	5 187

JV Veidekke Hochtief ANS

Side 5



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1000)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	105	92
Sum opptjent egenkapital		105	92
Sum egenkapital		105	92
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	40	94
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		5 040	5 094
Sum gjeld		5 040	5 094
Sum egenkapital og gjeld		5 145	5 187

Oslo, 05.05.2021

Styret i JV Veidekke Hochtief ANS

Stein Håvard Bjøru
Daglig leder

Veidekke Entreprenør AB
Deltaker

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Hochtief Solutions AG
Deltaker



JV Veidekke Hochtief ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 1 Generell informasjon

JV Veidekke Hochtief ANS ble dannet 2012 som et arbeidsfellesskap mellom tre parter. Prosjektdeltakerne er Veidekke Entreprenør AS, Hochtief Solutions AG og Veidekke Entreprenad AB. Enheten har i oppdrag å bygge vei, gang- og sykkelvei samt jernbane mellom Brøhaug og Strandlykkja langs Mjøsa. Se årsberetningen for nærmere omtale av prosjektet.

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Prosjekter

For prosjekter anvendes det i hovedsak løpende inntektsføring basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at inntektsføring skjer i takt med utførelsen av arbeidet basert på fullføringsgrad. I oppfølgingen av prosjektet fokuseres det på forventet sluttresultat, og resultat pr. dato er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Tilleggskrav og omtvistede beløp inntektsføres normalt ikke før det er oppnådd enighet eller det foreligger en rettskraftig dom. Imidlertid inntektsføres en andel av kravet dersom forventet utfall har sannsynlighetsovervekt. Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeid basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra tre til fem år.

Selskapsform

Enheten er ansvarlig selskap, og de enkelte deltakerne innarbeider sin andel av virksomheten i egne regnskap etter bruttometoden. Det innebærer at andelen av hver regnskapslinje innarbeides forholdsmessig i resultatregnskap og balanse hos eierne.

Et arbeidsfellesskap er et samarbeid mellom flere parter som deler risikoen i prosjektet, fortjeneste eller tap. Virksomheten kontrolleres av deltakerne i fellesskap, regulert gjennom en avtale. Det kreves enstemmighet i viktige beslutninger.

Lønn og pensjoner

Alle deltakerne bidrar med arbeidskraft til gjennomføringen av prosjektet. De enkelte ansatte er ansatt i de deltagende enhetene og mottar lønn med videre i henhold til betingelsene i selskapet hvor de er ansatt. Alle deltakerne har tilhørighet i EU/EØS-området og omfattes av reglene for arbeid i et felles arbeidsmarked.

Skatter

Skattekostnad består av endring i utsatt skatt og betalbar skatt. På grunn av selskapsformen utlignes skatt hos deltakerne, og skattegrunnlaget tas med i deltakernes respektive regnskap i henhold til eierandel.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er maskiner og utstyr inkludert brakker. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende.

Valuta og bankinnskudd

Regnskapet er avlagt i norske kroner (NOK). Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutadifferanser inngår i finansinntekter og finanskostnader. Bankinnskudd består både av valutakonto og konti i NOK. Enheten har ingen ansatte og derfor ingen bundne midler på skattetrekkkonto.

Side 7



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr med videre og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Betingete utfall

Selskapet anvender løpende inntektsføring av prosjekter, noe som medfører usikkerhet, i det man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til framdrift på igangværende arbeid, tvister, gjenværende arbeid med videre. Faktisk resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. Andre poster som påvirkes av estimater er antatt brukstid for driftsmidler og utnyttelse av utsatt skattefordel.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde/sted	2020	2019
Arbeid på vei og bane (sluttoppgjør i 2018)	0	-51
All produksjon foregår i Norge		

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Enheten har ingen lønnskostnader, heller ikke egne ansatte og har derfor ikke krav til pensjonsordning. Enheten ledes av en styringsgruppe hvor alle deltagende enheter er representert. Ingen medlemmer av denne gruppen har mottatt lån, godtgjørelser eller andre ytelser direkte fra enheten.

Revisor

Det er påløpt revisjonshonorar med TNOK 21 i regnskapet for 2020.

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt	28	72
Sum finansinntekter	28	72
Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	0	0



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 5 Anleggsmidler

Det er ingen anleggsmidler i selskapet.

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	0	0
Opptjent, ikke fakturerte kundefordringer	0	0
Sum kundefordringer	0	0

Opptjent inntekt som ikke er fakturert og fakturert inntekt som ikke er opptjent føres som kundefordringer. Dersom posten fakturert ikke opptjent er større enn kundefordringer på prosjektet, føres det overskytende som forskudd fra kunder.

Note 7 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13	344
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-663	-832
Skattepliktig inntekt	-650	-488
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 624	-3 287	-663
Avsetninger mv	-5 000	-5 000	0
Sum	-7 624	-8 287	-663
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0
Effekt av endring av skattesats	0		

Side 9



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

Note 8 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	0	92	92
Endringer ført mot EK	0	0	0
Pr 01.01.2020	0	92	92
Pr. 01.01.2020	0	92	92
Årets resultat	0	13	13
Pr 31.12.2020	0	105	105

DELTAKERE

Navn	Land	Org.nr.	Andel
Hochtief Solutions AG	Tyskland	998 126 401	40 %
Veidekke Entreprenør AS	Norge	984 024 290	30 %
Veidekke Entreprenad AB	Sverige	998 335 205	30 %

Note 9 Mellomværende med deltakerne

Enheten har ingen transaksjoner med nærstående parter.